議案第４３号

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れるものとする。

  令和７年５月１９日提出

                       みよし市長 小 山   祐

記

１ 物  件  名  ＧＩＧＡスクール用タブレット端末購入

２ 物 件 の 概 要  タブレット端末、周辺機器等 ６,１８３台

３ 買 入 金 額  金３６８，６３０，４６０円

４ 買  入  先  愛知県名古屋市中区大須四丁目９番６０号

西日本電信電話株式会社 東海支店

執行役員東海支店長 児 玉 美奈子

５ 契 約 の 方 法  随意契約

   説 明

 この案を提出するのは、ＧＩＧＡスクール用タブレット端末等を買い入れるため必要が

あるからである。

1

.

見積結果調書

契約依頼所属 教育部　学校教育課

件 名
GIGAスクール用タブレット端末購入

履 行 場 所 市内小中学校

履 行 期 間 令和  7年  5月 20日　から　令和  7年 10月 15日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 電算機器

契 約 方 法 随意契約（一者随契） 見 積 提 出 日 令和  7年  4月 17日

仕 様 書

GIGAスクール用タブレット端末等機器　6,183台

搬入設定費　１式

【地方自治法施行令第167条の2第1項第2号①に該当】

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

見積結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

随 契 理 由

プロポーザル選考から特定される者であるため。

1
20008425-1

335,118,600 円 決定西日本電信電話株式会社　東海支店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

2

13522
テキストボックス
参考